广西众联程项目管理有限公司关于肿瘤治疗设备采购
(编号：ZLZB012020-071)更正公告（一）
一、项目基本情况

   项目编号：ZLZB012020-071
   项目名称：肿瘤治疗设备采购
   采购方式：公开招标
   预算金额（元）：人民币壹佰捌拾万元整（¥1800000.00元）
   最高限价（元）：人民币壹佰捌拾万元整（¥1800000.00元）
二、更正信息

更正事项：采购文件

更正内容：
1. 原采购单位：柳州市中医医院
现更正为:柳州市中医医院(柳州市壮医医院)
更正日期：2020年12月10日

三、其他补充事宜

相关条款作相应变更，其余内容不变，特此公告。
四、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系
1.采购人信息

名 称：柳州市中医医院(柳州市壮医医院)
地址：广西省柳州市红葫路6号

联系方式：0772-3357423

2.采购代理机构信息

名    称：广西众联程项目管理有限公司
地　　址：柳州市三中路92号原地区政法委办公楼二楼

联系方式：0772-2999009

3.项目联系方式

项目联系人：邓珠英

电　　 话：0772-2999009
广西众联工程项目管理有限公司
                                        2020年12月10日